
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brovello-Carpugnino. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI BROVELLO-CARPUGNINO 
 

PROVINCIA DEL  VERBANO CUSIO OSSOLA 
_____________ 

DETERMINAZIONE 
SERVIZIO TECNICO 
N. 105 DEL 14/06/2024 

OGGETTO: 
Impegno di spesa e affidamento incarico per imbiancatura plafoni ufficio e bagni 
alla ditta Ghizzardi Gian Luciano - CIG B21A904E1D 
 
In data 14/06/2024 nel proprio Ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 

 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale  DGM n.32 del 27.06.2022, per l’espletamento d’incarico 
dirigenziale del SERVIZIO TECNICO 
 
 
Ravvisata l’esigenza di effettuare lavori di imbiancatura plafoni ufficio e bagni in seguito a 
isolamento termico del Palazzo Municipale sito in Via Guglielmo Marconi, 247 Brovello 
Carpugnino; 
 
Ripresa la determina n. 89 del 13/05/2024 con oggetto “affidamento incarico e impegno di 
spesa per lavori di isolamento termico del Palazzo Municipale”;  
 
Visto il preventivo di spesa registrato a ns. prot. n. 2750 del 14/06/2024 da parte della ditta 
Ghizzardi Gian Luciano con sede in Brovello-Carpugnino (VB), Via Mazzini n.94, di cui 
Cod. Fisc. GHZGLC81A02L746A, P.IVA 02479340032 pari a € 400,00 in regime 
forfettario; 
 
Verificata la congruità del corrispettivo richiesto e la regolarità contributiva dell’Operatore 
Economico (DURC) - Numero Protocollo INAIL 43255571 - Scadenza validità 03/08/2024; 
 
Visto inoltre: 
- il D.lgs. 267/2000; 
- il D.lgs. 36/2023, 
- il regolamento comunale per lavori, servizi e forniture sottosoglia di rilevanza 
comunitaria; 
 
Dato atto che verranno osservate le disposizioni di cui alla Legge 136/2010 e s.m.i. sulla 
tracciabilità finanziaria, evidenziando che il n° Cig al presente provvedimento è il 
seguente: B21A904E1D; 
 
 

DETERMINA 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brovello-Carpugnino. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

1) Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si richiamano integralmente, di affidare 
alla ditta Ghizzardi Gian Luciano con sede in Brovello-Carpugnino (VB), Via Mazzini n.94 i 
lavori di imbiancatura plafoni ufficio e bagni; 
 
2) Di impegnare la citata somma di complessivi €. 400,00 al Cod.Bil. 01.05.2 (ex capitolo 
82/3) Bilancio Pluriennale 2024/2026, esercizio 2024, esecutivo; 
 
3) Di attribuire il seguente n. Cig B21A904E1D; 
 
4) Di liquidare e pagare l’importo di cui sopra a prestazione eseguita, previa presentazione 
di regolare fattura. 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Nominato con DGM n.32 del 27.06.2022) 

Firmato Digitalmente 
Davide Inzaghi 

 


